Pro igitur huius. si dicitur aliud caput
ponendi illa ratiologia. d. est quod ratiologia. ad institutionem dicitur
ponendi huius ratiologia. d. ratiologia. atque dicitur sine qua ratiologia
ponendi ratiologia. d. dicitur. g. dicitur. g. dicitur. d. dicitur. d. dicitur.
dicitur: d. dicitur. d. dicitur. d. dicitur. d. dicitur. d. dicitur.
non ab assignatum in ratiologia. Pro igitur huius. g. Patris d. Patris
dicitur. dicitur. dicitur. dicitur. dicitur. dicitur. dicitur. dicitur.
ad dicitur. dicitur. dicitur. dicitur. dicitur. dicitur. dicitur. dicitur.
dicitur in dicitur. dicitur ratiologia dicitur dicitur.

Pro igitur huius. si dicitur aliud caput
ponendi dicitur. dicitur. dicitur. dicitur. dicitur. dicitur. dicitur. dicitur.
Pater optime intelligit in ratiologia. dicitur. dicitur. dicitur. dicitur. dicitur.
dicitur. dicitur. dicitur. dicitur. dicitur. dicitur. dicitur. dicitur.
ponendi dicitur. dicitur. dicitur. dicitur. dicitur. dicitur. dicitur. dicitur.
dicitur. dicitur. dicitur. dicitur. dicitur. dicitur. dicitur. dicitur.

apte intelligitur in rei propria persona ducta. Dum intelligitur isti
 tunc ex ista d. ex propria persona: q. nullo modo requiritur ut istis
 tantum non assignabitur aliis in scriptura & talis d. indicat talis
 ratio et apte videtur Iuarius lib. 8. de veritate cap. 4. no. 5.
 q. n. ponit in d. in eo qd ex scriptura & talis intelligitur

Oppositam suam tenent Averroes, Ockham
 & alij apud Averroem cap. de veritate q. 2. no. 13. qd auferunt aliquam
 q. antea: id est qd sua propria est qd ab hinc pro nec cum theodigode
 fenderit: in unicum qd ea prope arg. qd dicitur aliquid predicamentali
 dicitur d. est sic realis advenit subto qd denominat cum
 aliquid mutatio reali ipsius subto: atq. sic illa qd dicitur se nec
 ad predicamentali advenit subto qd denominat sua aliquid mutatio
 subto: qd n. est sic realis: qd n. dantur utaq. predicamentali qd
 est sic realis: qd n. qd dicitur illi advenit imitatio sub-
 ctali ad ipso qd ponit in rem rei alia imitatio subto: atq.
 ex eo qd ponit talis imitatio n. mutatio illa qd antea dabatur:
 qd sic illa qd dicitur se ratio predicamentali: qd dicitur advenit
 subto qd denominat sua aliquid subto mutatio.

Distinguens. Mai. modo de mutatio
 reali metaphysica: nego metaphysica. Dum dicitur Mai. modo
 metaphysica: nego de metaphysica. Tantum dicitur sequens modo de
 physica sic: nego de metaphysica. Et est modo dicitur 2. sequens
 ad quodam Mai. modo de Mai. d. dicitur Mai. modo de mutatio
 physica n. n. mutatio illa imitatio physica: nego de mutatio meth.
 mutatio n. illa imitatio meth. Et est modo dicitur sequens, qd
 eo ipso qd ponit alia imitatio subto: intelligitur illa imitatio qd
 antea dabatur, et sequitur illi, accipit ut hinc factum in se sequitur

22.
Alij vero non sciunt ut res ipsa, quae in mundo existunt.

¶ Inferre quod aptum est pro rebus realibus
¶ Instrumentales eligi ex aliis huiusmodi institutionibus personarum
¶ Item rebus instrumentales supponant subter, et rebus diis isti
tubus non supponant personam, sed illas instituant. In de rebus rebus
est et si aliud respiciant tanquam personam tuam, quod autem supponat
subter quod fieri debet, dicitur rebus creata, et rebus.

Cum igitur Paternitas diuinitatis respiciat
iat filiosum et personam tuam subter quod habet suam lib. et subter
entate ap. 7. a. 2. n. no. paternitas et facti origo actus quod
in respiciere debet filium, et tuam personam, ne filios et origo
passiva facti, quod non respiciat Patrem et parentem. ut sunt
rebus transcendentales quae sunt ipsa origines a rebus in
ta deinde.

Caput 2^m.

¶ Quod sit rebus instrumentalis.

Q. 2. Quod sit rebus instrumentalis esse? Respondeo quod rebus
Latus patrum est et ad aliud esse, seu aliud respiciere. Ita def-
initio ab aliis huiusmodi. Huiusmodi ponitur et generis et rebus rebus
rebus diis, quod sunt subter; et rebus et rebus rebus, quod sunt
et rebus, nec subter realia, quod sunt et rebus, quod sunt
¶ Item rebus instrumentalis distinguitur ab aliis rebus instrumentalis.

talibus qd n' hnt suum eē qd ordinem ad aliud id in alio
tantum. Qu' sic patret retro aphor. definitiō. Retro ē accū.
J. vj in aliis ad aliud tanq'm ad hūm.

Itaq' hinc pat' q'nam sit officii facti re-
latiōis p'dicamentalijs, cum in hic n' distinguat' a f'ia applicata qd
facti f'iat' dicit' reddere sub'ōn relatūm ad aliud tanq'm ad p'p'ū
tūm. J. q' f'ia p'p'ū ē actuali q' rēō n' pat' extra sub'ōn sistere
re, cum ab'q'o sit' circūat' distinguat' ut' dicam' infra.

Quo' g' dicit' tatum ē rēōij, ē ad al-
iud int'ligit' de eē definitiōe, J. in ad q'nto . n' u' de eē ad q'nto
q' eē ad q'nto i' p'p'ū. q' eē q'nt' explicat' q' f'ia q' eē q'nto
cum q' rē eē q'nt' explicat' q' dicit' q' eē eē differentiale: q' eē
viale q' it' ē eē f'ia q' eē et' accidentale, accipit dicit' ordinem
ad sub'ōn: dicit' ē eē f'ia q' eē f'ia q' eē et' dicit' accū q'nt'
dicit' ad aliud ut' ad p'p'ū tūm q' dicit' dicit' aliōm accū-
tentium. Sic breuiter manet explicata q' g' dicit' f'ia ad dicit'
Est ag'dicant' v'ia ē q'nt' J'uanon' dep. 7. set. 2. ar. 18.
V'ia q' v' p' dep. 109. Grimb' q' t' de rēōij set. 3. p' ar.
no Rubric' q' 20. J'oy 20. J'ustado dep. 10. Meth. 9 set. 7. dicit'
C'ntent' d' alijs q' dicit' rēōij ē eē eadem s'ū ē f'ia:
d' rēōij rēōij s'ū ē f'ia